X Cough's Add. Camd. f Denton's MS.
T t 2 " fui
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" de ilia tertia fiia parte Holme Cultriae qiiam illi ad venationes fuas concefTeram

:

" quam ipfc in prefcntia patris mei, ficc. &c. apiid Carliolum praedidi loci abbatt
" et monachis in, &c. dedit ct conceflit ; et Raby cum fuis redlis divifis ficut ego
" ct baroncs mei mecum ipfas perambulavimus, inter praedictos monachis et
•' yljJkctillum, filium Udardi." &c.*
King David's deed of confirmation is to the following cfietfl—" David Rex^

" Scotiae, &:c. Sciatis me concelTe cc hac mea carta confirmafTc donationem filii

" mei dc Holm Cultram, &c. Confirmo ctiam eis aliam tertiam partem, &ic.
" quam Alanusfilius VValdctf eifdeni monachis, &:c. dedit ctconceflit; cumcaeteris
" omibus qua? carta filii fui continet ct teflarur," &c.t
The re-eftabliflimenr, or new foundation, of King Henry II. received the papal

confirmation under the feal of Pope Clement, in the year 1 190, wherein the limits

are thus noted, concurring with the defcription in King Richard's charter—" Ex
" dono illuftrillimi Regis Anglorum, Hcnrici Dei gratia, totam infulam de Holm
" et Raby, cum omnibus pcrtmcntiis. fuis, fcihcet, per has divifas; " Per rivilum-
" qui currit fubtus Kirkbride et cadet in Wathcpol; et lie afccndendo per eundem
" rivulum deforis prtediclum foffatum ufque ad Cokkelyk, femper flcut dura terra
" et mufla fibi invicem obviant ; ct inde afccndendo in diredum ufque ad medie-
** tatem mulfie quae eft mter Watheholme et infulam SanCti Laurentii, et inde per
" tranfverfum MulTge et Nemoris ufque ad Ainterpont ; et inde defcendendo per
" Waver ad locum ubi Waver et Cromboc fibi obviant ; et inde defcendendo per
'* Cromboc ufque ad locum ubi rivulus de Wytekeld cadit in Cromboc ; et inde
•'' afccndendo per ipfum rivulum ufque ad iplum Wytekeld, et inde in diredum
** verfus occidentem ufque ad ficam quae circuit Middlerigg, ex fcptcntrionali et
" occidentali parte et cadit in Polneuton, ufque ad locum ubi Polneuton cadit in
" Mare, et inde per circuitum Maris ufque ad locum ubi Wathcpol cadit in
" Mare ; et fie afccndendo per Wathcpol ufque ad locum ubi pra£diC:tus rivulus
'< qui currit fubtus Kirkbride cadit in Wathpole." The abbot and convent re-
ceived from the crown, at fundry times, divers immunities and privileges.

Denton furt'ncr tells us, that—" The monks prefently ereded five granges for
" hulbmdry, viz. Old Grange, Grange dctcrrns, Mayberg, Skinburn, Calfhowc,
" and Raby, and turned all into arable, meadow, and pafiure.